
 

 

 

A versenyben az esélyek lehetnek különbözők, de a szabályok azonos lehetőségeket 
biztosítanak – tanuld meg a szabályokat, hogy élhess a lehetőségeiddel! 

A VII. Kukorica Termésverseny betakarítási 
statisztikája 

2015. 11. 15. 

1. táblázat: A VII. Kukorica Termésverseny általános statisztikai adatai/General data of 
contest, current situation 

Megnevezés/Denomination m.e. Mennyiség/qtty 
Összes induló/Total No. of contestors db/fő 56 

Ellenőrzéssel betakarított/Inspected db 51 

Betakarításra váró versenyparcella/fields left db 0 
Tanúsított versenyparcella/Certified db 4 

Meghiúsult ellenőrzés/Rejected db 1 
Átlagtermés/Avg yield kg/ha 11118 

Átlagos szemnedvesség/Avg kernel moist % 19,6 
Eddigi legnagyobb termés/Highest yield kg/ha 15657 

Eddigi legnagyobb szemnedvesség/Highest moist % 28,2 

Eddigi legkisebb szemnedvesség/Lowest moist % 13,9 
 

2. táblázat: A VII. Kukorica termésverseny parcellaadatai Régiók szerint/Regional data 

Régió/Region 
Versenyparcella 
Contest Fields,  

db 

Betakarított 
Harvested   

db 

Átlag/Avg 
 kg/ha 

1 8 7 10645 

2 13 10 12343 

3* 8 7 10678 

4** 11 11 10865 

5*** 9 8 9988 

Öntözött/Irrigated 3 3 13015 

Vajdasági Autonóm Tartomány 4 4 10149 
*1 meghiúsult, 1 tanúsítás (nem összefüggő terület), **1 tanúsítás (nem összefüggő 
terület), ***1 tanúsítás (határidőből kicsúszott) 
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3. táblázat: A terméseredmények megoszlása művelési mód szerint: 

Művelési mód/Cultivation 
Összes parcella 

db 
Eddigi átlagtermés 

Kg/ha 

Szántással/conventional 41 10950 
szántás nélkül/conservation 15 10837 

Száraz/no irrigation 53 10787 
Öntözött/with irrigation 3 13015 

 

Hirdetmények 
 
Tisztújító Közgyűlés: 
A Magyar Kukorica Klub Egyesület 2015. november 25-én d.e. 10 órától tartja tisztújító 
Közgyűlését! Helyszín: Martonvását, Brunszvik u. 2.  
 
Ünnepélyes Díjátadó: 

Gödöllő, Grassalkovich Kastély, Lovarda terem, 2015. december 17. 
 
Támogatási és együttműködési lehetőségek 

 
Szponzori együttműködés: 
 
Legyen a Kukorica Termésverseny szponzora!  

 
Ha Ön, vagy az Ön cége szponzori együttműködés keretében támogatja a VII. Kukorica 
Termésversenyt, olyan mozgalom fejlődését segíti, amely a leghatékonyabban terjeszti a 
kukoricatermesztés fejlesztését szolgáló tudásanyagot és gyakorlati tapasztalatokat. A 
szponzori együttműködés nem egy irányú támogatás! A szponzori együttműködés 
kölcsönös előnyök nyújtásán alapul és kölcsönös előnyöket biztosít! Mindenkinek jó, ha 
Ön is szerepel a Magyar Kukorica Klub Szponzori Zászlaján!  Szponzori Szabályzat 
 

Legyen Ön is a ProZea Alap támogatója!  
 
A ProZea Alap hozzájárul a Top20 kísérletek, és a kukorica csőbetegségeivel kapcsolatos 
kutatások folytatásához, de számos más szakmai programot is támogat. Ezekben a 
programokban olyan információkat állítunk elő, amelyek elengedhetetlenül fontosak a 
sikeres fajtaválasztáshoz, az okszerű fajtahasználathoz, a gazdaságos termesztéshez és az 
egészséges takarmány előállításhoz. A ProZea alap támogatásával Ön is hozzájárul a 
független tudásanyag előállításához!  Bejelentő lap 

http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2015/10/13/szabalykonyv_2015_.pdf?show=
http://www.martonvasar.hu/news.php?readmore=56
https://www.google.hu/#hl=hu&q=grassalkovich+kast%C3%A9ly+g%C3%B6d%C3%B6ll%C5%91
http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2013/02/06/4_a-kukorica-termesverseny-tamogatoi-szabalyzata.pdf?show=
http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2013/04/12/top20-tamogatasbejelento-lap.doc?show=
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Támogassa a Magyar Kukorica Klub Egyesületet!  
 
A Magyar Kukorica Klub Egyesület szakmai civil szervezet, amely tevékenységével egy új 
szemléletű, fejlődő, folyamatosan megújuló, versenyképes kukoricatermesztés 
kialakulását és fejlődését segíti. Az Ön támogatása az Egyesület céljainak megvalósítását 
biztosítja. A támogatás adózási kedvezményes! Ha Ön bejelenti támogatási szándékát, 
bekérő levelet és igazolást küldünk! Bejelentő lap 
 
Hirdetési lehetőség: 

Hirdessen a Kukorica Barométer éves összefoglaló kiadványában!  
 
Azok forgatják, akiket Ön szeretne megszólítani! Megrendelő 

 

Rögzítette, mit is olvasott a Hirdetményekben? 
 
Hogy november 25-én, Martonvásáron tisztújító Közgyűlést tart a 
Magyar Kukorica Klub Egyesület 
 

Hogy december 17-én, Gödöllőn lesz az Ünnepélyes Díjátadó 
 

Nem felejtett el nyilatkozni, hogy szponzorálni szeretné a Kukorica 
Termésversenyt? 

Itt pótolhatja: Szponzori Szabályzat 
 
Nem felejtett el nyilatkozni, hogy hozzá kíván járulni a ProZea alaphoz? 

Itt pótolhatja: Bejelentő lap 
 
Nem felejtett el nyilatkozni, hogy támogatni szeretné a Magyar Kukorica 
Klubot? 

Itt pótolhatja: Bejelentő lap 
 
Nem felejtette el beküldeni hirdetési igényét az éves Összefoglaló 
kiadványba? 

Itt is megrendelheti: Megrendelő 
 

Ne csak a lelkesedés vezérelje, hanem a megfontolás is!

http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2015/10/13/szabalykonyv_2015_.pdf?show=
http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2015/10/25/tamogatasi-bejelento-lap.doc?show=
http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2015/10/25/megrendelo_hirdetes_2015_-mkk.docx?show=
http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2013/02/06/4_a-kukorica-termesverseny-tamogatoi-szabalyzata.pdf?show=
http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2013/04/12/top20-tamogatasbejelento-lap.doc?show=
http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2015/10/25/tamogatasi-bejelento-lap.doc?show=
http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2015/10/25/megrendelo_hirdetes_2015_-mkk.docx?show=


 

 

 

A versenyben az esélyek lehetnek különbözők, de a szabályok azonos lehetőségeket biztosítanak – tanuld meg a szabályokat, hogy élhess a 
lehetőségeiddel! 

 
 

4. táblázat: A VII. Kukorica termésverseny során sikerrel betakarított versenyparcellák régiók szerint* 

Régió 
Nyilvántartási 

szám 
Versenyző neve 

versenyző 
képviselője 

Település Versenykategória 
Verseny 

alkategória 
Hibrid 

Termés 
eredmény 

kg/ha 

Szemned 
vesség % 

1 15-1-10 Bácsai Agrár Zrt Pintér Lajos Vámosszabadi száraz szántással DKC4943 12616 20,4 

1 15-1-34 Takács András  Szákszend száraz szántás nélkül DKC4717 12337 25,2 

1 15-1-37 Hartmann Imre Hartmann Imre Szákszend száraz szántás nélkül SY Iridium 11849 25,2 

1 15-1-36 Hartmann Farm Kft Hartmann Imre Szákszend száraz szántás nélkül P9903 11673 24,1 

1 15-1-27 Kisalföldi Mg Zrt. Györkös Tibor Mezőörs száraz szántással GKT414 10722 22,8 

1 15-1-26 Körmendi Szilárd Körmendi Szilárd Nagyigmánd száraz szántással DKC4717 9893 17,9 

1 15-1-28 Mészáros Balázs Mészáros Balázs Bana száraz szántással DKC5031 9680 18,7 

1 15-1-24 Körmendi Szilárd  Komárom száraz szántással RGT Lexxtour 6391 18,0 

2 15-2-55 Simon László  Mezőfalva száraz szántással P9911 14697 21,8 

2 15-2-43 Deák István Deák Tamás Murakeresztúr száraz szántással DKC5632 14685 28,2 

2 15-2-44 Deák Tamás Deák István Murakeresztúr száraz szántással RGT Lexxtour 14290 22,7 

2 15-2-17 Takács János  Tótszerdahely száraz szántással DKC5031 14243 20,4 

2 15-2-13 Légrádi Miklós  Lengyeltóti száraz szántással DKC4717 13717 20,0 

2 15-2-41 Dalmand Zrt. Tóth Szabolcs Dombóvár száraz szántás nélkül RGT Lexxtour 13229 18,1 

2 15-2-14 Szilvási János  Dombóvár száraz szántással DKC4717 12565 19,8 

2 15-2-15 Szilvási János  Dombóvár száraz szántással DKC5031 12468 18,8 

2 15-2-48 Kapeller Zoltán Oszkár  Mezőszilas száraz szántás nélkül KWS 2482 12079 17,9 

2 15-2-59 Izsák Kálmán  Őcsény száraz szántással RGT Lexxtour 10536 19,5 

http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2015/10/13/szabalykonyv_2015_.pdf?show=


 

 

 

A versenyben az esélyek lehetnek különbözők, de a szabályok azonos lehetőségeket biztosítanak – tanuld meg a szabályokat, hogy élhess a 
lehetőségeiddel! 

Régió 
Nyilvántartási 

szám 
Versenyző neve 

versenyző 
képviselője 

Település Versenykategória 
Verseny 

alkategória 
Hibrid 

Termés 
eredmény 

kg/ha 

Szemned 
vesség % 

2 15-2-49 Kapeller Zoltán Oszkár  Mezőszilas száraz szántás nélkül KWS Konfites 9875 19,1 

2 15-2-11 Feketesár Zrt Böhönye Barna József Böhönye száraz szántással DKC4717 9762 21,6 

2 15-2-12 Feketesár Zrt Böhönye Barna József Böhönye száraz szántás nélkül DKC5031 8318 26,9 

3 15-3-58 Papp György  Nyírderzs száraz szántással DKC4943 15657 19,0 

3 15-3-56 Papp Mihály  Nyírderzs száraz szántással DKC4943 15536 19,6 

3 15-3-57 Papp György  Nyírderzs száraz szántással DKC4717 14385 20,0 

3 15-3-05 György Gergő Dániel  Cigánd száraz szántással SY Iridium 7572 16,9 

3 15-3-03 György Dániel  Cigánd száraz szántással DKC4717 5532 15,9 

3 15-3-04 György Dániel  Cigánd száraz szántással DKC4631 5384 16,8 

4 15-4-09 Görhöny Gergely  Rém száraz szántással DKC5632 13149 23,8 

4 15-4-01 Domine Lajosné  Fajsz száraz szántással DKC4943 12119 21,2 

4 15-4-23 Agroland 2004 kft Jánoska Attila Tóalmás száraz szántással DKC4631 11478 19,5 

4 15-4-19 Viszmeg Norbert  Felsöszentiván száraz szántással RGT Lexxtour 11457 24,1 

4 15-4-40 Bozóki Attila  Kisszállás száraz szántás nélkül DKC5632 11191 24,6 

4 15-4-21 Hergevica Kft. Dr. Vavró Iván Jánoshalma száraz szántással DKC5276 10908 20,3 

4 15-4-32 Ötvös Tibor  Jánoshalma száraz szántással RGT Lexxtour 10615 18,1 

4 15-4-22 Bozóki Attila  Kisszállás száraz szántás nélkül RGT Lexxtour 9562 19,2 

4 15-4-20 Hergevica Kft. Dr. Vavró Iván Jánoshalma száraz szántással DKC5031 7309 20,3 

5 15-5-02 Baji László  Kamut száraz szántással DKC5276 13405 20,3 

5 15-5-64 Nagy Csaba  Nádudvar száraz szántás nélkül P0023 12298 16,3 

5 15-5-06 Kardos Farm Kft. Kardos Csaba Hajdúböszörmény száraz szántás nélkül DKC5276 10896 14,7 

5 15-5-18 Dombegyházi Agrár Zrt. Dajcs György Dombegyház száraz szántással RGT Lexxtour 10645 18,0 
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Régió 
Nyilvántartási 

szám 
Versenyző neve 

versenyző 
képviselője 

Település Versenykategória 
Verseny 

alkategória 
Hibrid 

Termés 
eredmény 

kg/ha 

Szemned 
vesség % 

5 15-5-62 Ifj. Kovács Sándor  Hajdúböszörmény száraz szántással DKC5276 10128 17,7 

5 15-5-45 Nagy Csaba  Nádudvar száraz szántással DKC5031 8638 15,7 

5 15-5-63 Kovács Sándor  Hosszúpályi száraz szántás nélkül DKC5276 7075 19,6 

5 15-5-25 Try-Béta Kft. Dominkó Zsolt Csanádapáca száraz szántással RGT Lexxtour 6818 16,9 

ö 15-ö-16 Paár László  Kimle öntözött szántással DKC4943 13825 24,3 

ö 15-ö-07 Kardos Ferenc  Görbeháza öntözött szántás nélkül DKC4943 13217 20,9 

ö 15-ö-50 Október 6. GAZDA Kft. Boér Ernő Orosháza öntözött szántással P0216 12003 18,5 

SRB 15-KV-54 Rabata Norbert  Regőce száraz szántással DKC4717 11221 18,4 

SRB 15-KV-61 Kontakt Doo  Adorján száraz szántás nélkül DKC4717 10553 14,0 

SRB 15-KV-51 Borsos Csaba  Adorján száraz szántással DKC5007 10134 13,9 

SRB 15-KV-60 Borsos Márk  Orom száraz szántás nélkül DKC3623 8686 15,7 

* A Google Maps szerint, a megadott koordináták alapján besorolt település – jelzésre módosítható 
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5. táblázat: A szántás nélküli kategóriában betakarított versenyparcellák eredményei 

Nyilvántartási szám Versenyző neve 
versenyző  

képviselője 
Település Hibrid 

Termés 
eredmény 

t/ha 

Szemned 
Vesség 

% 

15-2-41 Dalmand Zrt. Tóth Szabolcs Dombóvár RGT Lexxtour 13229 18,1 

15-1-34 Takács András  Szákszend DKC4717 12337 25,2 

15-5-64 Nagy Csaba  Nádudvar P0023 12298 16,3 

15-2-48 Kapeller Zoltán Oszkár  Mezőszilas KWS 2482 12079 17,9 

15-1-37 Hartmann Imre Hartmann Imre Szákszend SY Iridium 11849 25,2 

15-1-36 Hartmann Farm Kft Hartmann Imre Szákszend P9903 11673 24,1 

15-4-40 Bozóki Attila  Kisszállás DKC5632 11191 24,6 

15-5-06 Kardos Farm Kft. Kardos Csaba Hajdúböszörmény DKC5276 10896 14,7 

15-KV-61 Kontakt Doo  Adorján DKC4717 10553 14,0 

15-2-49 Kapeller Zoltán Oszkár  Mezőszilas KWS Konfites 9875 19,1 

15-4-22 Bozóki Attila  Kisszállás RGT Lexxtour 9562 19,2 

15-KV-60 Borsos Márk  Orom DKC3623 8686 15,7 

15-2-12 Feketesár Zrt Böhönye Barna József Böhönye DKC5031 8318 26,9 

15-5-63 Kovács Sándor  Hosszúpályi DKC5276 7075 19,6 
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Figyelem! A Versenybizottság az alapadatok alapján végzett ellenőrző számítások 

eredménye és a betakarítási jegyzőkönyvek bejegyzései figyelembe vételével a fenti 

eredményeket jóváhagyta. A díjazások megállapítása folyamatban van. A díjazás 

kihirdetése és a díjak átadása a december 17.-i Díjátadó ünnepség keretében történik. A 

Versenyszabályzat szerint egy versenyző az általa bejelentett parcellák számtól függően 

legfeljebb egy „országos”, egy „régiós” és egy „művelési” kategória helyezésben 

részesülhet. A több parcellával induló versenyzők eredményeit a legnagyobb termésátlagot 

elért parcella alapján soroljuk helyezésre és díjazásra. 

További részletek és a versenyzők elérhetősége az adatlapokon találhatók  

 

 
 

 Kőszárhegy, 2015. 11. 15. 
dr. Szieberth Dénes 

 

http://www.magyarkukoricaklub.hu/data/file/2015/10/13/szabalykonyv_2015_.pdf?show=
http://www.magyarkukoricaklub.hu/termesverseny/adatlap/21-vii-kukorica-termesverseny#resztvevo

